1 / 3

哈尔滨信息工程学院科研处
哈信息科发[2023]5 号

关于省规划办课题 2023 年度上半年课题结题验收的通知

各教学单位及相关部门：

按照黑教科规办〔2021〕13 号文件《黑龙江省教育科学规划课题管理办法

（2021 年修订稿）》的要求，省教育科学规划领导小组办公室即将开展 2023 年上半

年课题结题工作，现将相关事宜通知如下：

一、电子版结题材料收取：

结题材料电子版需提供 PDF 格式扫描文件，每项单独形成文件；同时还需要一

个 PDF 完整版结题电子材料：1.课题成果鉴定和结题验收申请·审批书；2．已经备

案的课题变更申请；3．课题立项通知书；4．出版的专著（书皮、版权页、序言、

目录、后记等）；5．发表的论文（刊名页、目录页、论文页）；6．课题研究报

告；7．课题调研报告；8．课题经费总决算；9．课题申报·评审书；10.课题研究

方案；11.课题开题报告；12.课题中期报告；13.课题阶段总结；14.研究活动纪实

材料；15.成果成效佐证材。结题材料内容及顺序详见附件 2 中的课题结题材料电子

格式。

注：

1.材料 1-5 项和 15 项中的应用证明需要扫描件或图片；

2.拨款课题需填报经费总决算，无拨款课题可根据需要选填。

3.活动纪实材料尽量文字表述，控制在 30 页内，每项活动不超过 2 张图片。

3 / 3

其他关于本说明的未尽事宜或疑问请及时与科研处联系。

科研处

2023 年 3 月 28 日

另附：

附件：高校 23 年上半年课题结题通知.zip